
UCHWAŁA NR 269/1550/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 roku 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz.984ze zm.) w związku z art.10 ust.1 ustawy                  
z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 roku, poz.1730 ze zm.) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 2200) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani ….…… …………….nauczyciela języka angielskiego/wychowawcy 
zatrudnionej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  
1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 
  - Mirosław Mincewicz  
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
  - Justyna Barbara Ryder 
3) Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence: 
  - Joanna Chodzińska 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

- Tadeusz Łukasik 
 - Beata Smolarz 

 
§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani …… ……………….. - psychologa zatrudnionej w Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie:  
1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 
  - Mirosław Mincewicz 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
  - Justyna Barbara Ryder 
3) Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Złotowie 
  - Monika Wiśniewska - Ryczkowska 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

- Tadeusz Łukasik 
-  Beata Smolarz 
 
 

 
 
 



§ 3 
 

Komisje Egzaminacyjne pracować będą zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 2200).             
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnych. 
 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:   

     

1. Małgorzata Sameć   …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski  …………………………………… 

3. Ryszard Król   …………………………………….  

4. Henryk Trawiński       ……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



do uchwały nr  269/1550/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 

Na podstawie art.9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz.984 ze zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący 

– Zarząd Powiatu. 

Nauczycielom, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do 

dnia 31 października danego roku, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie 

nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 grudnia danego roku. 

W oparciu o art.10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o zmianie ustawy Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1730 ze zm.) postępowanie 

egzaminacyjne nauczycieli kontraktowych, którzy odbyli staż na stopień nauczyciela 

mianowanego jest prowadzone w oparciu o przepisy obowiązujące do 31 sierpnia 2022 roku, 

tj.: 

-ustawę z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz.1762 ze 

zm.), 

- rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania 

stopni  awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. DZ.U. z 2020 roku, poz.2200). 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

 


